[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.04.2017
	№ 85

ЗАТО Светлый

О перечне мест массового пребывания людей на территории городского округа ЗАТО Светлый, подлежащих антитеррористической защите

В целях реализации на территории городского округа ЗАТО Светлый постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей на территории городского округа ЗАТО Светлый, подлежащих антитеррористической защите, согласно приложению.
2. Руководителю межведомственной рабочей группы по обследованию мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, расположенных на территории городского округа ЗАТО Светлый, до 30.04.2017 представить на утверждение главе городского округа ЗАТО Светлый паспорта безопасности мест массового пребывания людей на территории городского округа ЗАТО Светлый, подлежащих антитеррористической защите.
3. Отделу организационно-контрольной работы разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение десяти дней со дня его подписания.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                                                                 В.В. Бачкин

Приложение
к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 05.04.2017 № 85

ПЕРЕЧЕНЬ
мест массового пребывания людей на территории
городского округа ЗАТО Светлый, подлежащих
антитеррористической защите

1. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2 городского округа закрытого административно-территориального образования Светлый Саратовской области».
2. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени В.Н. Щеголева городского округа закрытого административно-территориального образования Светлый Саратовской области».
3. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 3 «Сказка» городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области».
4. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 4 «Солнышко» городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области».
5. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 5 «Ромашка» городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области».
6. Муниципальное учреждение культуры «Дом культуры городского округа ЗАТО Светлый».
7. Муниципальное унитарное предприятие «Рынок» городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области.
8. Администрация городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области.
9. Государственное учреждение здравоохранения Саратовской области «Медико-санитарная часть городского округа ЗАТО Светлый».

image1.png